
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/.../24 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 23 maja 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 44 617 026,95 36 242 598,22 4 038 711,00 914 596,00 9 808 545,00 5 202 747,12 16 277 999,10 9 100 000,00 8 374 428,73 500 000,00 7 874 428,73

2025 38 462 391,00 35 069 391,00 4 204 298,00 952 094,00 8 638 174,00 3 949 428,00 17 325 397,00 9 473 100,00 3 393 000,00 600 000,00 2 793 000,00

2026 36 064 761,00 35 764 761,00 4 334 631,00 981 609,00 8 905 957,00 4 071 860,00 17 470 704,00 9 766 766,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 36 658 880,00 36 658 880,00 4 442 997,00 1 006 149,00 9 128 606,00 4 173 656,00 17 907 472,00 10 010 935,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 685 328,00 37 685 328,00 4 567 401,00 1 034 321,00 9 384 207,00 4 290 518,00 18 408 881,00 10 291 241,00 0,00 0,00 0,00

2029 38 665 145,00 38 665 145,00 4 686 153,00 1 061 213,00 9 628 196,00 4 402 071,00 18 887 512,00 10 558 813,00 0,00 0,00 0,00

2030 39 631 774,00 39 631 774,00 4 803 307,00 1 087 743,00 9 868 901,00 4 512 123,00 19 359 700,00 10 822 783,00 0,00 0,00 0,00

2031 40 582 937,00 40 582 937,00 4 918 586,00 1 113 849,00 10 105 755,00 4 620 414,00 19 824 333,00 11 082 530,00 0,00 0,00 0,00

2032 41 516 345,00 41 516 345,00 5 031 713,00 1 139 468,00 10 338 187,00 4 726 684,00 20 280 293,00 11 337 428,00 0,00 0,00 0,00

2033 42 471 221,00 42 471 221,00 5 147 442,00 1 165 676,00 10 575 965,00 4 835 398,00 20 746 740,00 11 598 189,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 52 780 124,52 36 822 919,66 18 504 955,73 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 15 957 204,86 12 957 204,860,00 615 609,00

2025 37 062 391,00 34 142 770,75 17 508 773,00 0,00 0,00 437 310,00 0,00 0,00 2 919 620,25 2 919 620,250,00 0,00

2026 34 664 761,00 34 570 292,00 17 845 156,00 0,00 0,00 277 400,00 0,00 0,00 94 469,00 94 469,000,00 0,00

2027 34 958 880,00 34 939 803,00 18 068 220,00 0,00 0,00 218 250,00 0,00 0,00 19 077,00 19 077,000,00 0,00

2028 36 585 328,00 35 783 427,00 18 542 511,00 0,00 0,00 171 250,00 0,00 0,00 801 901,00 801 901,000,00 0,00

2029 37 765 145,00 36 628 889,00 19 019 981,00 0,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 1 136 256,00 1 136 256,000,00 0,00

2030 38 731 774,00 37 524 309,00 19 504 991,00 0,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 1 207 465,00 1 207 465,000,00 0,00

2031 38 982 937,00 38 417 903,00 19 987 740,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 565 034,00 565 034,000,00 0,00

2032 40 716 345,00 39 331 157,00 20 477 440,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 1 385 188,00 1 385 188,000,00 0,00

2033 42 471 221,00 40 291 897,00 20 979 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 179 324,00 2 179 324,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -8 163 097,57 0,00 10 163 097,57 4 500 000,00 2 600 000,00 3 018 097,57 3 018 097,57 2 545 000,00 2 545 000,00

2025 1 400 000,00 1 400 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 9 800 000,00 0,00 -580 321,44 5 082 776,130,00

2025 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 926 620,25 926 620,250,00

2026 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 1 194 469,00 1 194 469,000,00

2027 x x x x 0,00 5 300 000,00 0,00 1 719 077,00 1 719 077,000,00

2028 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 1 901 901,00 1 901 901,000,00

2029 x x x x 0,00 3 300 000,00 0,00 2 036 256,00 2 036 256,000,00

2030 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 2 107 465,00 2 107 465,000,00

2031 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 2 165 034,00 2 165 034,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 185 188,00 2 185 188,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 179 324,00 2 179 324,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 8,19% 0,19% 18,79% 20,38% TAK TAK1,80%

2025 7,55% 4,38% 14,78% 16,37% TAK TAKx

2026 5,33% 4,64% 12,90% 14,44% TAK TAKx

2027 5,94% 5,96% 9,68% 11,21% TAK TAKx

2028 3,83% 6,21% 8,15% 9,69% TAK TAKx

2029 2,96% 6,27% 7,11% 8,65% TAK TAKx

2030 2,81% 6,24% 3,66% 5,20% TAK TAKx

2031 4,59% 6,15% 4,84% 4,84% TAK TAKx

2032 2,21% 5,97% 5,69% 5,69% TAK TAKx

2033 0,00% 5,79% 5,92% 5,92% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 64 798,14 64 798,14 55 078,42 366 963,86 366 963,86 311 919,28 72 798,14 72 798,14 55 078,42

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 832 963,86 832 963,86 311 919,28 11 486 182,00 55 550,00 11 430 632,00 0,00 0,00 12 313,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 903 550,00 5 550,00 2 898 000,00 0,00 0,00 11 664,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 11 015,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 10 368,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 425,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 2 172,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 425,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 2 067,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 935,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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